



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 103/2023 – Processo N° 122/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 122/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 103/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GLICOSAMINA 1,5MG+CONDROITINA 1,2MG
Quantidade:	3.000 Sachê(s)
Marca:	ARTROLIVE 1500+1200 C/30 SACHES Fabricante: ACHE
Valor Unitário:	R\$ 4,6100
Valor Total:	R\$ 13.830,0000
Participante Vencedor:	Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.027.894/0007-50
Cidade UF:	Sumaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.830,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	DEPAKOTE ER 250 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	ABBOTT/DEPAKOTE ER 250MG CX 30 CPR LP/1055302030363
Valor Unitário:	R\$ 1,3600
Valor Total:	R\$ 4.080,0000
Participante Vencedor:	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.080,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 3	
Objeto da Licitação:	DEPAKOTE 500 MG ER
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	ABBOTT/DEPAKOTE ER 500MG CX 30 CPR LP/1055302030207
Valor Unitário:	R\$ 2,7200
Valor Total:	R\$ 10.880,0000
Participante Vencedor:	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.880,0000

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	DEPAKOTE 250 MG (COMP)
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	ABBOTT/DEPAKOTE 250MG CX 30CPR REV/1055302030258
Valor Unitário:	R\$ 1,3900
Valor Total:	R\$ 4.170,0000
Participante Vencedor:	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.170,0000

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	DEPAKOTE 500 MG (COMP)
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	ABBOTT/DEPAKOTE 500MG CX 30CPR REV/1055302030290
Valor Unitário:	R\$ 2,7000
Valor Total:	R\$ 8.100,0000
Participante Vencedor:	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.100,0000

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	LUTEINA, VITAMINAS E SAIS MINERIAS
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)

Marca:	MAXINUTRI
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
Participante Vencedor:	WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	43.025.186/0001-46
Cidade UF:	Itapoá - SC
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	LIXIANA 60MG
Quantidade:	1.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	BENICAR ANLO 40/10 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	TEGRETOL CR 200 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	SACUBITRIL + VALSARTANA 97/103MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	RITALINA LA 20 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	TEGRETOL 400 MG CR
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	RITALINA LA 10MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	CONDRES 40MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	COMPRIMIDO XARELTO OU RIVAROXABANA 15 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	APSEN/XAFAC 15MG CX 28 CPR REV/1011806350300
Valor Unitário:	R\$ 0,6500
Valor Total:	R\$ 1.300,0000
Participante Vencedor:	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	COMPRIMIDO XARELTO OU RIVAROXABANA 10 MG
Quantidade:	8.000 Comprimido(s)
Marca:	APSEN/XAFAC 10MG CX 30 CPR REV/1011806350165
Valor Unitário:	R\$ 0,6500
Valor Total:	R\$ 5.200,0000
Participante Vencedor:	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.200,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	XARELTO OU RIVAROXABANA 20MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	APSEN/XAFAC 20MG CX 28 CPR REV/1011806350467
Valor Unitário:	R\$ 0,7500
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
Participante Vencedor:	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	FUMARATO BISOPROLOL 5 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	

Objeto da Licitação:	DESVENLAFAXINA 50MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,7699
Valor Total:	R\$ 3.849,5000
Participante Vencedor:	MDG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	19.423.875/0001-24
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.849,5000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	CILOSTOSOC 100 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,5499
Valor Total:	R\$ 1.649,7000
Participante Vencedor:	MDG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.423.875/0001-24
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.649,7000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 0,5 MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	ALPRAZOLAM 05MG C/30CP GEN Fabricante: ACHE
Valor Unitário:	R\$ 0,1300
Valor Total:	R\$ 520,0000
Participante Vencedor:	Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.027.894/0007-50
Cidade UF:	Sumaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 520,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	ROSUVASTATINA 20 MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	PHARLAB

Valor Unitário:	R\$ 0,6464
Valor Total:	R\$ 2.585,6000
Participante Vencedor:	WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	43.025.186/0001-46
Cidade UF:	Itapoá - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.585,6000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOL ALPRAZOLAM 2,0 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	ALPRAZOLAM 2MG C/30CP GEN Fabricante: ACHE
Valor Unitário:	R\$ 0,2500
Valor Total:	R\$ 750,0000
Participante Vencedor:	Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	04.027.894/0007-50
Cidade UF:	Sumaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 750,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	PARACETANOL + CODEINA 30/500
Quantidade:	1.500 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA 88 MG
Quantidade:	1.000 Comprimido(s)
Marca:	ABBOTT/SYNTHROID 88MCG CX 30 CPR SULCADO/1055303290083
Valor Unitário:	R\$ 0,4170
Valor Total:	R\$ 417,0000
Participante Vencedor:	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 417,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METILFENIDATO (CONCERTA)54 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	CONCERTA (A3) 54MG C/ 30 CPR REV LP / JANSSEN
Valor Unitário:	R\$ 7,9900
Valor Total:	R\$ 15.980,0000
Participante Vencedor:	CM HOSPITALAR
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	12.420.164/0001-57
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.980,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	CLOTARLIDONA 12,5 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	TRULICITY 1.5 MG/0,5 ML - CAIXA COM 2 CANETAS
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:	-
--------------------------------	---

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	SELOZOK 50 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	SELOZOK 50 MG C/30 CP(N) Fabricante: ASTRAZENECA
Valor Unitário:	R\$ 1,4600
Valor Total:	R\$ 4.380,0000
Participante Vencedor:	Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	04.027.894/0007-50
Cidade UF:	Sumaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.380,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	DAPAGLIFOZINA + METFORMINA 5/1000MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	XIGDUO XR 5MG+1000MG C/60CP Fabricante: ASTRAZENECA
Valor Unitário:	R\$ 2,4480
Valor Total:	R\$ 7.344,0000
Participante Vencedor:	Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.027.894/0007-50
Cidade UF:	Sumaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.344,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	LINAGLIPTINA 5MG
Quantidade:	3.500 Comprimido(s)
Marca:	BOEHRINGER INGELHEIM
Valor Unitário:	R\$ 6,0446
Valor Total:	R\$ 21.156,1000
Participante Vencedor:	FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.231.734/0001-93
Cidade UF:	Tatuí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.156,1000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	JARDIANCE 10MG
Quantidade:	1.500 Comprimido(s)
Marca:	BOEHRINGER INGELHEIM
Valor Unitário:	R\$ 6,0033
Valor Total:	R\$ 9.004,9500
Participante Vencedor:	FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.231.734/0001-93
Cidade UF:	Tatuí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.004,9500

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	LINAGLIPTINA + METFORMINA 2,5MG + 1000MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	BOEHRINGER INGELHEIM
Valor Unitário:	R\$ 2,9823
Valor Total:	R\$ 8.946,9000
Participante Vencedor:	FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.231.734/0001-93
Cidade UF:	Tatuí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.946,9000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	KEPPRA 750 MG COMP
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	CLOBAZAN 20 MG
Quantidade:	1.000 Comprimido(s)
Marca:	URBANIL (B1) 20MG CX C/20 CPR / SANOFI MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 0,7700
Valor Total:	R\$ 770,0000
Participante Vencedor:	CM HOSPITALAR
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	12.420.164/0001-57
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 770,0000

Número do Lote: 36	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	CLOBAZAM 10 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	URBANIL (B1) 10MG CX C/20 CPR / SANOFI MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 0,4300
Valor Total:	R\$ 860,0000
Participante Vencedor:	CM HOSPITALAR
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	12.420.164/0001-57
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 860,0000

Número do Lote: 37	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	CUBITAM
Quantidade:	960 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 38	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	MIRTAZAPINA 30 MG

Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,7799
Valor Total:	R\$ 2.339,7000
Participante Vencedor:	MDG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	19.423.875/0001-24
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.339,7000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	CITALOPRAM 20 MG. (COMP.)
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	MAXAPRAN 20MG C/60CP Fabricante: ACHE
Valor Unitário:	R\$ 0,1800
Valor Total:	R\$ 540,0000
Participante Vencedor:	Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	04.027.894/0007-50
Cidade UF:	Sumaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 540,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	DESVENLAFAXINA 100MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 1,2499
Valor Total:	R\$ 6.249,5000
Participante Vencedor:	MDG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	19.423.875/0001-24
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.249,5000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	ATACAND 16 MG
Quantidade:	3.500 Comprimido(s)
Marca:	ATACAND 16MG C/30CP Fabricante: ASTRAZENECA
Valor Unitário:	R\$ 3,1300

Valor Total:	R\$ 10.955,0000
Participante Vencedor:	Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.027.894/0007-50
Cidade UF:	Sumaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.955,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	DAIVONEX POMADA 30GR.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	DAIVONEX POMADA / LEO PHARMA LTDA
Valor Unitário:	R\$ 77,0000
Valor Total:	R\$ 11.550,0000
Participante Vencedor:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	81.706.251/0001-98
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 11.550,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	SEROQUEL XRO 300 MG COMP
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	SEROQUEL XRO 300MG C/30 Fabricante: ASTRAZENECA
Valor Unitário:	R\$ 16,1000
Valor Total:	R\$ 48.300,0000
Participante Vencedor:	Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.027.894/0007-50
Cidade UF:	Sumaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 48.300,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	CITONEURIN INJ. VITAM. B1,B6,B12
Quantidade:	40 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
	Não Houve Participante Vencedor

Participante Vencedor:	
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	LEITE NAN COMFOR 3
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	NUTRICAO TROPHIC BASIC - 1 LT.
Quantidade:	800 Lata(s)
Marca:	PRODIET - TROPHIC BASIC
Valor Unitário:	R\$ 34,6900
Valor Total:	R\$ 27.752,0000
Participante Vencedor:	ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	10.279.430/0001-48
Cidade UF:	Patos de Minas - MG
Valor total Contratado:	R\$ 27.752,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	PROSSO 250MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	PRALUENT 75 MG/ML
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	INSULINA NOVOMIX 30 - CANETA
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	INSULINA APIDRA SOLOSTAR
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	INSULINA SAXENDA 6MG/3ML (CANETA)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	SAXENDA/NOVO NORDISK/ CX C/3SERINGAS
Valor Unitário:	R\$ 170,0000
Valor Total:	R\$ 10.200,0000
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.200,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	FLUOXETINA GOTAS 20MG/ML - 30ML
Quantidade:	30 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 1MG/ML - 30ML
Quantidade:	30 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	

Objeto da Licitação:	LEITE PEDIASURE 400G
Quantidade:	120 LATAS(s)
Marca:	PEDIASURE ABBOTT C/400GR
Valor Unitário:	R\$ 71,0000
Valor Total:	R\$ 8.520,0000
Participante Vencedor:	RP4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	04.851.958/0001-47
Cidade UF:	Santa Rita do Passa Quatro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.520,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	OZEMPIC 1,34 MG/ML - CANETA PREENCHIDA
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	OZEMPIC/NOVO NORDISK/CX C/ 1 UN
Valor Unitário:	R\$ 650,0000
Valor Total:	R\$ 15.600,0000
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.600,0000

Bebedouro - SP, 13 de Dezembro de 2023 as 16 horas e 0 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro